PFO Femáîorc ſetcrito Predistinao ducatos nonaginta tria milia ſexcentos de qui

bus _m wcrxs vicibus et diebus recepit et habuit a diverſis Erariis diéìarum Pro

wnciarum ac hominibus aliís et perſonîs ducatos quatraginta unum milia nonin

‘gentos ofloginta unum et -ſic ipſe Magnus Seneſcallus restat recipere a nobis ’et

"OR" ,Curia _P3P ‘Omm menſe!!! ’Junii diai preteriti anni tercie Indiaionis duca

‘05 quinquagmta unum milia ſexcentos decem et 0810 cum dimidio prout in qui

buſdam literisnostris exinde de* ſoldo diéìorum :proviſionis et stipendiorum ſub

non” mag” Pendenti ſigillo exinde conſeais ſub datum in Caſh-o noſh'o Aver

L' tridim

della Regina

i” &146.51618.

ſc per manus ,nostras Anno Domini MCCCCXXV.›die II. menſis ]uliì tercie In»

dié’tìonis ſubſcriptis‘manibus prefatorum Locumtenentis Magni Camerarii Prefi

dentum et- Rationalium hec et alia plenius et ſerioſius continentur . Existentes

itague eidcm Magno Seneſcallo` pro .preſatis proviſione ſue perſone ct stipcndiis

pr atarum armigerarum gentiumñ tamutiliter et felicirer ut prefettur ad noflra

fervida ct obſequia militantium pro deſenſione Status Sanae Romane Ecclcſie ac

nostre Majestatis et rei publica Regni preſati ut premittitur debitrices in prefatis

ducatis quinquaginta uno millibus ſexcentís de‘cem et 0610 cum dimidio ad ratio

nem de tarenis äuinque de carlenis argenti 'ponderis generalis pro quolibet ducato

ficut per jam di um calculum prefate Camere `noſtre Summarie de prcmiflìs plu

ries et. diverfis vicibus cum dubiis x et aIîis ’in talibus fieri ſolitis faflum viſum

et revrſum ac revolutumad plenuni et certitudinaliter ac veridice fidc digne et

chriflimc constat nobis . Nec habe‘mes pre manibns pecuniam numeratam aut jo

alia res et bona mobilia que vendere poſſemus et- exinde manualem habere pc*

.cunlam ex qua vel quibus valeremus pnefató Magno Seneſcallo de jam difiisſiq—

“lis quinquaginta uno millibus ſexcentis decem et 'oéìo'cum dimidio preſentmh

ter ct manualiter ñſatisfacere nam propter preteritas *urgentesneceflìtates nqstre (Ju‘

nc n} et quoſque Prefati temporis «qualitatesaeetîam pro ſolution: et ſaflsfffilo

-ne strpendiomm altamm armigeramm gentium nostrarum que olim in marz“ fw*

ra militaverant ac etiam pro maximis expenſa‘rum ordinariarum profluvns r quas

‘7' ‘1‘" n°8 ſubire Oponuit tam pro 'obtemptione *nom-e corone' hujns Regni qua”

‘ a., pro
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pro deſenſinne- status nostri ÌÙ’RGSRÌ ejuſde'm Erarium -Theſaumſque noster pecu